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Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawg drobnego i
jednorazowego sprz¢tu medycznego, nr sprawy NZZ/42/P/12

Wszyscy Wykonawcy
Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 1 i 2, ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zaméwien publicznych z dnia

29 stycznia 2004 r. ( t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z p6zn. zm. ) w zwiazku z pytaniami zadanymi w toku
postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego w/w sprawie Zamawiajacy udziela odpowiedzi:

ODPOWIEDZ NA ZAPYTANIE

Zapytanie 1

Grupanr 7

Czy Zamawiajacy dopusci serwetg o wymiarach 75x90cm ?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza rowniez takie rozwiazanie.

Zapytanie 2

Grupa nr 27

Czy Zamawiajacy dopusci badania z 2011 r.
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 3

Grupanr 35

Czy Zamawiajacy dopusci pokrowiec o $rednicy 90cm wykonany z folii o grubosci 40 mikronow ?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza rowniez takie rozwiazanie.

Zapytanie 4
Dotyczy projektu umowy Paragraf 4

Niniejszym wykonawca zwraca si¢ z prosba o dodanie w § 4 zapisu o nastgpujacej tresci:

,Zamowienie jest wazne jezeli posiada numer klienta i kody produktow”

Prosimy o uwzglednienie w/w zapisu w tre$§ci umowy poniewaz nieczytelne zamowienia znacznie opozniaja dostawe
produktéw waznych dla zdrowia i zycia.

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 5
Dotyczy projektu umowy Paragraf 4 ustgp 8

Niniejszym Wykonawca zwraca si¢ z prosba o modyfikacj¢ zapisu na ,,W przypadku stwierdzenia brakow ilosciowych lub
wad jako$ciowych Zamawiajacy niezwlocznie powiadomi o tym Dostawce, ktory rozpatrzy reklamacj¢ dotyczaca:

- brakow ilo$ciowych w ciagu 48 godzin

- wad jako$ciowych w ciagu 14 dni”

Po uwzglednieniu reklamacji przez Wykonawcg wymiana towaru nastapi w ciagu 3 dni roboczych.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.



Zapytanie 6
Dotyczy projektu umowy Paragraf 4 ustgp 10

Niniejszym Wykonawca zwraca si¢ z prosba o modyfikacje zapisu na ,,W przypadku niedostarczenia towaru w terminie
przekraczajacym o 3 dni termin okre$lony w ust. 2 niniejszego paragrafu lub niedostarczenia Towaru wolnego od wad w
miejsce wadliwego w terminach okreslonych w ust. 8, Zamawiajacy ma prawo, po wezwaniu Wykonawcy do nalezytego
wykonania umowy i wyznaczeniu nowego terminu, do dokonania zakupu u osoby trzeciej, a w przypadku ceny wyzszej niz
cena wynikajaca z niniejszej umowy, roznica obciazy Wykonawce, ktory ma obowiazek uregulowa¢ nalezno$¢ w terminie 30
dni od daty otrzymania faktury. ”

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 7
Dotyczy projektu umowy Paragraf 5 ustep 1

Niniejszym Wykonawca zwraca si¢ z prosba o modyfikacj¢ zapisu na ,,W przypadku niewykonania lub nienalezytego
wykonania umowy lub jej czesci przez Wykonawce, Wykonawca zaplaci na rzecz Zamawiajacego kar¢ umowna w
wysokosci 1% warto$ci nie dostarczonego w przewidzianym terminie lub dostarczonego niezgodnie z postanowieniami
niniejszej umowy przedmiotu umowy za kazda rozpoczgty dzien zwloki.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 8

Czy Zamawiajacy w grupie 37 w pozycji nr 1 wymaga miski okragte o poj. 3 litrdw czy miski prostokatnej wzmocnionej o
poj. 4 litrow?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga miski okraglej o pojemnosci w zakresie od 2,8 litra do 3,0 litrow.

Zapytanie 9

Czy Zamawiajacy w grupie 37 w pozycji nr 2 wymaga basenu ptaskiego duzego o poj. 2 litréw, basenu ptaskiego sredniego o
poj- 1,3 litra czy basenu glgbokiego o poj. 2 litrow?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga basenu plaskiego duzego o pojemnosci w zakresie od 1,8 litra do 2 litrow.

Zapytanie 10

Czy Zamawiajacy w grupie 37 w pozycji nr 3 wymaga kaczki o pojemnosci 800 ml czy 900 ml?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga kaczki o pojemnosci w zakresie od 700 litrow do 800 litrow.

Zapytanie 11

Czy Zamawiajacy bedzie wymagal od Wykonawcy o$wiadczenia o nieprzeciekaniu jednorazowych wyrobow z pulpy
celulozowej przez okreslony czas?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga.

Zapytanie 12
Dot. grupy nr 22

Czy Zamawiajacy piszac: ,,Grupa 22 Jednorazowy czujnik do pomiaru saturacji dla noworodkow
typu Nellcor” oraz w nazwie przedmiotu zamowienia: ,,Jednorazowe czujniki do pomiaru saturacji
dla noworodkoéw typu: Nellcor” ma na my$li czujnik SpO2 o ponizszych parametrach:

- jednorazowy;

- sterylny;

- nie zawierajacy lateksu;

- samoprzylepny;

- dla noworodkoé6w ponizej 3 kg lub dorostych powyzej 40kg;

- w ksztatcie "L"

- sensor w technologii OxiMax;

- kalibrowany cyfrowo i analogowo

- dziatajacy w technologii OxiMax bez dodatkowych ztaczy, przedtuzaczy, adapterow itp;
Odpowiedz:

Zamawiajacy ma na mys$li czujnik:

-jednorazowy,

-sterylny,

-dla noworodkéw ponizej 3 kg,

-sensor w technologii Nellcor,

-dzialajacy w technologii Nellcor



Zapytanie 13

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie w ramach grupy nr 43 poz. 1 myjki z nieprzemakalnego laminatu celulozowo-
foliowego, 0 wymiarowaniu 15x23 cm?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza rOwniez takie rozwiazanie, z zastrzezeniem, ze gramatura musi wynosi¢ min 50 g/m®.

Zamawiajacy



